O pregoeiro do Centro Universitário Municipal de Franca – Uni-FACEF, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Processo 
nº 86/2021– Pregão Eletrônico n° 19/2021 – ADJUDICA o objeto do certame às empresas: CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES E VETERINÁRIOS LTDA - ME no valor global de R$ 11.985,00 (onze mil, novecentos e oitenta e cinco reais), 
referente ao Lote 03; e MICRO SERVICE ELETRONICS EIRELI no valor global de R$ 21.073,14 (vinte e um mil e setenta e três reais 
e quatorze centavos) referente aos Lotes 01 e 02, conforme julgamento da Comissão Permanente de Licitação deliberada em ata.

Franca/SP, 21 de dezembro de 2021.
Bruna Sousa Ferreira

Pregoeira

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Mag.º Reitor do Centro Universitário Municipal de Franca – Uni-FACEF, no uso de suas atribuições legais e nos termos do 
Processo nº 86/2021 – Pregão Eletrônico n° 19/2021 – HOMOLOGA o objeto do certame às empresas: CIRURGICA CERON 
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E VETERINÁRIOS LTDA - ME no valor global de R$ 11.985,00 (onze mil, novecentos e oitenta 
e cinco reais), referente ao Lote 03; e MICRO SERVICE ELETRONICS EIRELI no valor global de R$ 21.073,14 (vinte e um mil e 
setenta e três reais e quatorze centavos) referente aos Lotes 01 e 02, conforme julgamento da Comissão Permanente de Licitação 
deliberada em ata.

Franca/SP, 21 de dezembro de 2021.
Prof. Dr. Alfredo José Machado Neto

Reitor
Publicação do Centro Universitário Municipal de Franca.